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ALLEGATO 2 

 

Regolamento e tariffe di accesso alla sala multifunzionale del Community Hub di Golferenzo  

Progetto “Oltrepò (bio)diverso” Programma AttivAree Fondazione Cariplo 

  

Il Comune concorderà con il soggetto gestore modalità calmierate di accesso alla sala multifunzionale del primo piano 
così da garantire il più ampio accesso possibile alla struttura del Community Hub, garantendo al contempo adeguata 
copertura dei costi fissi di gestione (utenze, pulizie, ecc.). 

Utilizzo Giornaliero 

Tariffa giornaliera piena      € 120,00 + IVA 

Tariffa ridotta       € 60,00 + IVA 

Tariffa giornaliera con patrocinio a sostegno dell’attività svolta € 30,00 + IVA 

Uso prolungato (anche in forma non continuativa) SENZA PATROCINIO 

1 settimana € 200,00 + IVA 

2 settimane € 300,00 + IVA 

3 settimane € 400,00 + IVA 

Uso prolungato (anche in forma non continuativa) CON PATROCINIO 

1 settimana € 150,00 + IVA 

2 settimane € 200,00 + IVA 

3 settimane € 300,00 + IVA 

La tariffa ridotta è applicata ad associazioni senza fini di lucro, partiti politici, sindacati. In campagna elettorale per i 
partiti politici o liste è previsto un ulteriore abbattimento del 50% sulla tariffa ridotta). 

Viene previsto il beneficio dell’uso gratuito del Community Hub per: 

- i partner del Progetto “Oltrepò (bio)diverso” (www.attivaree-oltrepobiodiverso.it); 

- Enti Pubblici, Enti appartenenti alle P.A. , altri Organismi che ne facciano richiesta per motivi inerenti la loro attività 
istituzionale con ricadute di pubblico interesse (divulgazione scientifica, formazione, informazione, assemblee, 
convegni, protezione civile). 

- Unione dei Comuni e Organismi collegiali di cui fa parte il Comune di Golferenzo. 

- Istituti scolastici per i saggi di fine anno dei laboratori svolti in ambito scolastico. 

  


